令和 7年 3月

セット検査項目変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社標準セットの項目を下記の通り変更させていただくことに

いたしましたので、取り急ぎご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。                          敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊記＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■セット検査 追加項目および取り消し項目

セット番号 セット名称 追加項目 取り消し項目

4 肝疾患（Ⅳ）
蛋白分画（６分画） 蛋白分画

41 腎疾患（Ⅲ）

■変更実施日

令和 7年 4月 1日（火）受付分より

以上

25-0346